



CODI DE VERIFICACIÓ	5V2I0K5Y0Y5J2N4K16DR		
PROCEDIMENT	V220 Contractacions de subministraments		
EXPEDIENT NÚM.	AJT/19701/2025	DOCUMENT NÚM.	1175236/2025
ÀREA	Seguretat i Govern Intern		
UNITAT	Contractació		

FORMALITZACIÓ DE CONTRACTE

D'una part, el senyor David Gómez Luque, tinent d'alcaldia titular de l'Àrea de Qualitat Urbana, en exercici de les facultats que li atorguen els Decrets de l'Alcaldia-Presidència 9940/2024, de 16 de juny, i 10275/2024, d'1 de juliol, i actuant en nom i representació de l'Ajuntament de l'Hospitalet, amb NIF P-0810000J.

I de l'altra, el senyor Xavier Civit Rey, en representació de l'empresa CIVIT SL, amb NIF núm. B08452799, i amb domicili a efectes de notificació a Cabrera de Mar, ronda Narcís Monturiol 17 (08349), les dades i representació del qual resten acreditades a l'expedient.

Donant fe de l'acte la vicesecretària – secretària tècnica de la Junta de Govern Local, actuant.

Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat recíprocament per l'atorgament del present acte, que té els següents:

Antecedents administratius

I.- Per Provisió del tinent d'alcaldia de l'Àrea de Qualitat Urbana es disposà l'inici de l'expedient de contractació del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de l'Hospitalet – 5 lots (SU-14/2025).

II.- Per Acord de la Junta de Govern Local en sessió AJT/JGL/22/2025 d'11 de juny de 2025, es va aprovar la contractació, mitjançant procediment obert subjecte a regulació harmonitzada, del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de l'Hospitalet, per un valor estimat per al lot 3 (Subministrament de materials de pintura i drogueria) de 366.333,76 euros.

III.- Per Resolució 11317/2025, de 5 d'agost, signada pel tinent d'alcaldia titular de l'Àrea Seguretat i Govern Intern, i d'acord amb la Mesa Permanent de Contractació celebrada el dia 25 de juliol de 2025, es van classificar les ofertes i es va declarar com a més avantatjosa per al lot 3 la presentada per l'empresa CIVIT SL.

IV.- L'empresa CIVIT SL ha acreditat el compliment dels requisits de capacitat, aptitud i solvència, ha aportat la documentació acreditativa de trobar-se al corrent en el compliment de les seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social i ha constituït la garantia definitiva del contracte, per import de 3.815,98 euros en data 11 d'agost de 2025, segons núm. d'operació 2250016147.

V.- Per Resolució 12655/2025, de 19 de setembre, signada pel tinent d'alcaldia titular de l'Àrea de Seguretat i Govern Intern, es va aprovar l'adjudicació del contracte de referència a favor de l'empresa CIVIT SL, amb NIF B08452799, per un import màxim de 76.319,53 euros IVA exclòs, un 54,00% de baixa lineal sobre la totalitat dels preus unitaris màxims consignats en el lot 3 i



sobre els preus unitaris dels elements contemplats als catàlegs i llistat de preus complementaris de materials, i amb les següents condicions:

- Els preus unitaris màxims que conté l'annex "LOT 3 – Valoració i homogeneïtzació oferta LOT 3 – CIVIT, SL", són els vigents durant tota la durada del contracte.
 - La relació de tarifes i subministraments complementària presentada amb la seva oferta serà vigent durant tot el període del contracte, incloses les pròrroques (aplicant el percentatge de baixa lineal ofert per l'adjudicatari i arrodonint a un valor monetari en euros de 2 decimals).
- I amb la millora inclosa en la seva proposició.

VI.- La despesa derivada de l'execució contracte, per un import de 92.346,63 euros (76.319,53 euros més 16.027,10 euros del 21% d'IVA), té caràcter plurianual i anirà a càrrec dels pressupostos municipals corresponents.

El present contracte es regirà per les següents:

Clàusules

PRIMERA.– El senyor Xavier Civit Rey, en representació de l'empresa CIVIT SL, es compromet al subministrament del lot 3 (Subministrament de materials de pintura i drogueria) de la contractació del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de L'Hospitalet, amb estricta subjecció als plecs de clàusules administratives particulars, de condicions tècniques i tots els seus annexos, i amb la seva oferta.

SEGONA.– El preu d'aquest contracte és per un import màxim de 76.319,53 euros IVA exclòs, un 54,00% de baixa lineal sobre la totalitat dels preus unitaris màxims consignats en el lot 3 i sobre els preus unitaris dels elements contemplats als catàlegs i llistat de preus complementaris de materials, i amb les següents condicions:

- Els preus unitaris màxims que conté l'annex "LOT 3 – Valoració i homogeneïtzació oferta LOT 3 – CIVIT, SL", que s'adjunta com annex, són els vigents durant tota la durada del contracte.
- La relació de tarifes i subministraments complementària presentada amb la seva oferta serà vigent durant tot el període del contracte, incloses les pròrroques (aplicant el percentatge de baixa lineal ofert per l'adjudicatari i arrodonint a un valor monetari en euros de 2 decimals).

El pagament de les prestacions s'efectuarà segons les condicions establertes a la clàusula 16 del plec de condicions administratives particulars i a càrrec dels pressupostos municipals corresponents.

TERCERA.– Forma part d'aquest contracte la següent millora ofertada pel contractista:

- Lliurament de materials en un màxim de 48 hores.

QUARTA.– La durada del contracte és d'1 any a comptar des de l'endemà de la seva formalització.

Es contemplen tres pròrroques per un termini màxim d'un any cadascuna.

De conformitat amb l'article 29.2 de la LCSP, la pròrroga s'acordarà per l'òrgan de contractació i serà obligatòria pel contractista, sempre que el seu preavís es produeixi amb al menys 2 mesos d'antelació a la finalització del termini de durada del contracte o de la primera pròrroga.

Sens perjudici de l'anterior, en el cas d'incidències resultants d'esdeveniments imprevisibles per a l'òrgan de contractació produïdes durant el procediment d'adjudicació del futur contracte posterior a aquesta licitació, es pot prorrogar l'actual contracte fins que comenci l'execució del nou contracte de conformitat amb el que preveu l'art. 29 de la LCSP i pel termini màxim de 9



mesos, sempre que s'hagi publicat la nova licitació amb una antelació mínima de 3 mesos respecte de la finalització del contracte.

CINQUENA.– L'adjudicatari no té dret a revisió de preus, ateses les característiques del contracte.

SISENA.– Tal i com estableix la clàusula 18 del plec de condicions administratives particulars, s'ha acordat nomenar com a responsable del contracte a la senyora Esther Soto Serrano, cap de la secció administrativa i de suport a la gestió de l'Àrea d'EPHUS (esoto@l-h.cat).

SETENA.– D'acord amb la clàusula 19 del plec de condicions administratives particulars i amb l'article 202 de la LCSP, s'estableix com a condició especial d'execució:

- Fer una correcta gestió ambiental del seu servei, prenent les mesures necessàries per minimitzar els impactes que aquest pugui ocasionar (com ara els impactes acústics, sobre l'entorn, fer una correcta gestió dels residus i els embalatges i altres mesures que siguin adients a l'objecte del contracte) d'acord amb la legislació vigent.

Aquesta condició especial tindrà caràcter d'obligació essencial del contracte. El seu incompliment podrà comportar la resolució del contracte o la imposició de les penalitats que es preveuen en aquest plec per a faltes molt greus, responenent la garantia definitiva d'aquestes penalitats.

Així mateix, el contractista haurà de complir amb les condicions essencials i la resta d'obligacions establertes en la mencionada clàusula del plec de condicions administratives particulars.

VUITENA.- D'acord amb la clàusula 21 del plec de condicions administratives particulars, l'empresa adjudicatària està obligada a respectar en la seva integritat la normativa vigent en matèria de protecció de dades, i, en particular, el Reglament (UE) 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell, de 27 d'abril de 2016, relatiu a la protecció de les persones físiques pel que fa al tractament de dades personals i a la lliure circulació d'aquestes dades i pel qual es deroga la Directiva 95/46/CE ("RGPD"), i la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals ("LOPDGDD").

En cas que la contractació impliqui l'accés del contractista a dades de caràcter personal del tractament de les quals sigui responsable l'entitat contractant, aquell tindrà la consideració d'encarregat del tractament. En aquest supòsit, de conformitat amb la Disposició addicional 25a de la LCSP, l'accés a aquestes dades personals no es considerarà comunicació de dades, sempre que compleixi el que preveu l'article 28 del RGPD i les previsions de l'esmentat article constin per escrit.

NOVENA.– De conformitat amb la clàusula 23 del plec de condicions administratives particulars, el contracte només es pot modificar per raons d'interès públic, en els casos i en la forma que s'especifiquen en aquesta clàusula i de conformitat amb el que es preveu en els articles 203 a 207 de la LCSP.

D'acord amb el que disposa l'article 204 de la LCSP, un cop perfeccionat el contracte, l'òrgan de contractació només podrà modificar el contracte per les causes previstes i precises de modificació del contracte que poden implicar una variació del cost econòmic d'aquest i fins un màxim d'un 20% respecte al preu de contracte serien les següents:

- Necessitat d'un major subministrament de materials per la incorporació de nous equipaments i/o espais de la mateixa tipologia no contemplats inicialment i/o de nova construcció en el municipi de L'Hospitalet.



- Necessitat d'una major subministrament de materials per a la incorporació de diferents àrees i/o serveis municipals que determinin una nova necessitat de definida en el moment de la licitació i la racionalització de la contractació en l'àmbit municipal.
- Necessitat d'incorporació de programes especials afectes a programes subvencionables i plans de treball amb altres administracions públiques, i que comportin una necessitat de subministrament de materials que es relacionen en els diferents LOTS objecte d'aquest contracte.

La modificació del contracte no podrà suposar l'establiment de nous preus unitaris no previstos al contracte.

En tot cas, l'import màxim de les modificacions de contracte enumerades anteriorment no podran superar a l'alça de forma acumulada el 20% sobre l'import inicial del contracte.

Les condicions, abast i límits d'aquesta/es modificació/ons seran obligatòries pel contractista.

El procediment a seguir per a la modificació és el que s'estableix a l'article 207 de la Llei 9/2017, LCSP.

DESENA.– Donades les característiques de la prestació objecte del contracte, no es fixa termini de garantia.

Es procedirà a la cancel·lació o la devolució de la garantia definitiva quan s'aprovi la liquidació del contracte, si no resulten responsabilitats que s'hagin d'exigir al contractista.

ONZENA.– De conformitat amb la clàusula 25 del plec de condicions administratives particulars, en el present contracte es permet la subcontractació.

En el cas que el contractista opti per a una subcontractació de la cadena de transport i lliurament del material objecte del subministrament, aquest haurà de garantir els mateixos valors dels vehicles aportats pel contractista en la seva oferta, quedant subjecte a l'aprovació i tramitació d'aquesta subcontractació per l'òrgan municipal corresponent.

En tot cas el contractista abans de procedir a la subcontractació ho haurà de comunicar a l'òrgan de contractació tal i com disposa l'art. 215 de la Llei 9/2017.

Els subcontractes tenen en tot cas naturalesa privada.

DOTZENA.– Segons l'establert a la clàusula 27 del plec de condicions administratives particulars, l'empresa adjudicatària serà responsable dels danys i perjudicis causats a l'Administració i a tercers en el desenvolupament del contracte i, per tant, d'Administració queda eximida de tota responsabilitat pels danys i perjudicis causats a tercers com a conseqüència d'aquells.

TRETZENA.– Pels supòsits de successió s'estarà al que estableix l'article 98 de la LCSP.

Els drets i les obligacions que dimanen d'aquest contracte es podran cedir per l'empresa contractista a una tercera persona, sempre que les qualitats tècniques o personals de qui cedeix no hagin estat raó determinant de l'adjudicació del contracte ni que de la cessió no en resulti una restricció efectiva de la competència en el mercat, quan es compleixin els requisits següents:

a) L'òrgan de contractació autoritzi, de forma prèvia i expressa, la cessió. Si transcorre el termini de dos mesos sense que s'hagi notificat la resolució sobre la sol·licitud d'autorització de la cessió, aquesta s'entendrà atorgada per silenci administratiu.

b) L'empresa cedent tingui executat almenys un 20 per 100 de l'import del contracte.



Aquest requisit no s'exigeix si la cessió es produeix trobant-se l'empresa contractista en concurs encara que s'hagi obert la fase de liquidació, o ha posat en coneixement del jutjat competent per a la declaració del concurs que ha iniciat negociacions per arribar a un acord de refinançament, o per obtenir adhesions a una proposta anticipada de conveni, en els termes que preveu la legislació concursal.

c) L'empresa cessionària tingui capacitat per contractar amb l'Administració, la solvència exigible en funció de la fase d'execució del contracte, i no estigui incursa en una causa de prohibició de contractar.

d) La cessió es formalitzi, entre l'empresa adjudicatària i l'empresa cedent, en escriptura pública.

No es podrà autoritzar la cessió a una tercera persona quan la cessió suposi una alteració substancial de les característiques de l'empresa contractista si aquestes constitueixen un element essencial del contracte.

CATORZENA.– El règim de penalitats en quant a demora en les prestacions i compliments defectuosos o incompliments de l'objecte del contracte és el previst a la clàusula 29 del plec de condicions administratives particulars.

QUINZENA.– Són causes de resolució del contracte les previstes a la clàusula 30 del plec de condicions administratives particulars.

SETZENA.– L'empresa CIVIT SL accepta com a domicili a efectes de notificacions l'adreça electrònica pinturescivit@civitsl.com, inclosa en la documentació presentada a la licitació en compliment del plec de condicions econòmicoadministratives particulars, de conformitat amb el que disposa l'art. 140.1.a) de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de contractes del sector públic; i, en la seva conseqüència, accepta expressament que les notificacions que l'Ajuntament efectuï a l'esmentada adreça electrònica tindran tots els efectes previstos a l'art. 40.3 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. El contractista es compromet a notificar a l'Ajuntament qualsevol canvi en aquesta adreça. La falta de comunicació d'aquesta circumstància no desvirtuarà la validesa de les notificacions efectuades

DISETENA.– El contractista presta la seva conformitat a l'oferta presentada i als plecs de condicions tècniques i econòmicoadministratives que regeixen aquest contracte, i es sotmet per quan no es troba en ell establert, els preceptes de la Llei 7/85, de 2 de abril, de Bases de Règim Local; Decret Legislatiu 2/2003 de 28 d'abril, pel qual s'aprova el text refós de la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya, i la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de contractes del sector públic.

DIVUITENA.– Atès que la signatura del present contracte es realitza per mitjans electrònics, s'entendrà a tots els efectes que la data de formalització del present contracte és la de la signatura electrònica del contractista.



ANNEX. LOT 3 – Material de pintura i drogueria

% BAIXA
CIVIT SL
-54,00% PBL HG

HOMOGENITZACIÓ DE LES OFERTES

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	TIPUS CONCEPTE	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	UNITATS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació	PREU MÀXIM UNITARI	PBL HG
N151	SPRAY	SPRAY IMPRIMACIÓN MULTIUS GRIS 400ML FELTON	10	5,25 €	52,50 €	2,4	24,20 €
10410	SPRAY	SPRAY MONTANA PRO ESMALTE ANTICORROSIVO BLANCO 400ML	10	9,50 €	95,00 €	4,3	43,70 €
10411	SPRAY	SPRAY MONTANA PRO ESMALTE ANTICORROSIVO NEGRO 400ML	10	9,50 €	95,00 €	4,3	43,70 €
10414	SPRAY	SPRAY MONTANA PRO ESMALTE ANTICORROSIVO GRIS FORJA 400ML	10	8,26 €	82,60 €	3,8	38,00 €
10397	SPRAY	SPRAY MONTANA PRO ESMALTE ANTICORROSIVO NEGRO FORJA 400ml	10	8,26 €	82,60 €	3,8	38,00 €
10141406	SPRAY	SPRAY ACER INOXIDABLE 400ml FELTON SPRAY	10	5,50 €	55,00 €	2,5	25,30 €
N142G	SPRAY	PLATA GALVANITZAT 400ml FELTON	10	4,90 €	49,00 €	2,2	22,50 €
N151	SPRAY	SPRAY IMPRIMACIO MULTIUS GRIS 400ML FELTON	10	5,25 €	52,50 €	2,4	24,20 €
N110	SPRAY	SPRAY VERNIS BRILLANT 400ML FELTON	10	5,22 €	52,20 €	2,4	24,00 €
N112	SPRAY	SPRAY VERNIS MATE 400ML FELTON	10	6,30 €	63,00 €	2,9	29,00 €
N111	SPRAY	FELTON SPRAY ACRILIC VERNIS SETINAT 400ML	10	4,89 €	48,90 €	2,2	22,50 €
7174	RODILLOS	RODET PREMIUM ANTIGOTA SOROND 22CM (PENTRILO)	25	7,94 €	198,50 €	3,6	91,25 €
7109	RODILLOS	RODET PREMIUM SUPER FELPON S0 ROND 22CM (PENTRILO)	25	8,82 €	220,50 €	4,0	101,50 €
7181	RODILLOS	RODET PREMIUM D60 BICOLOR 22 CM (PENTRILO)	25	11,99 €	299,75 €	5,5	138,00 €
98022805	RODILLOS	RECANVI MINI ANTIGOTA SUPER (PERLON GROC) 10 CM. (PENTRILO)	25	0,90 €	22,50 €	0,4	10,25 €
98022802	RODILLOS	RECANVI MINI PORO 0 ESPUMA SUPER FI 11 CM. (PENTRILO)	25	0,62 €	15,50 €	0,2	7,25 €
98022801	RODILLOS	RECANVI MINI VELOUR FIBRA CURTA 10 CM. (PENTRILO)	25	0,98 €	24,50 €	0,4	11,25 €
98022800	RODILLOS	VARILLA PROFESIONAL AMB MANEC PLASTIC 11 CM (PENTRILO)	25	1,21 €	30,25 €	0,5	14,00 €
98002604	RODILLOS	CUBETA GROGA PLASTIC + REIXA 16 L. U. (PENTRILO)	25	5,94 €	148,50 €	2,7	68,25 €
98002603	RODILLOS	CUBETA PLASTIC 11 CM (PENTRILO)	25	1,03 €	25,75 €	0,4	11,75 €
7699	RODILLOS	ALLARG ALUMINI CONICO 2 m. (2*1 MTS)(PENTRILO)	25	7,40 €	185,00 €	3,4	85,00 €
10165	RODILLOS	TITANPRO S70 IMPRIMACIO ANTIOX. MULTIADHERENT BLANCA 750ML	25	20,82 €	520,50 €	9,5	239,50 €
10164	RODILLOS	TITANPRO S70 IMPRIMACIO ANTIOX. MULTIADHERENT BLANCA 4L	25	87,54 €	2.188,50 €	40,2	1.006,75 €
P0138	HIDROFUGANTE	SCALPFUGE PRO 5L. Hidrofugant (SCALP) MASILLAS	20	66,67 €	1.333,40 €	30,6	613,40 €
2402	HIDROFUGANTE	AGUAPLAST FIBRA TUB 200ML	50	5,77 €	288,50 €	2,6	132,50 €
91966	PAVIMENTOS	HEMPEL'S CURING HEMPEL'S GRS 10400 (EPONI AIGUA) 3,75L HEMPEL	10	132,92 €	1.329,20 €	61,1	611,40 €
91967	PAVIMENTOS	HEMPEL'S CURING HEMPEL'S GRS 10400 (EPONI AIGUA) 3,75L HEMPEL	1	132,92 €	132,92 €	61,1	611,40 €
50937	PAVIMENTOS	HEMPATHANE FC 54369 GRIS 10400 (POLIURETA) 3,75 L HEMPEL	10	140,81 €	1.408,10 €	64,7	647,70 €
63092	PAVIMENTOS	HEMPEL'S CURING HEMPETHANE 95370 1,25 L (JUNTO CON EL ANTERIOR)	1	140,81 €	140,81 €	64,7	64,77 €
90100601	DISOLVENTES	NORAI DISSOLVENT UNIVERSAL 1 L.	50	5,82 €	291,00 €	2,6	134,00 €
90100605	DISOLVENTES	NORAI DISSOLVENT UNIVERSAL 5 L. (LLAUNA METÀLICA)	50	20,59 €	1.029,50 €	9,4	473,50 €
90100705	DISOLVENTES	NORAI DISSOLVENT POLIURETA 1 L.	50	5,75 €	287,50 €	2,6	132,50 €
90100685	DISOLVENTES	NORAI DISSOLVENT POLIURETA 5 L.	50	24,29 €	1.214,50 €	11,1	558,50 €
739000A7	SEÑALIZACIÓN	INDICA VIAL BLANC 0,750 L (JALLUT)	5	12,31 €	61,55 €	5,6	28,30 €
73900004	SEÑALIZACIÓN	INDICA VIAL BLANC 4 L (JALLUT)	1	48,79 €	48,79 €	22,4	22,44 €
739001A7	SEÑALIZACIÓN	INDICA VIAL GROC 0,750 L (JALLUT)	1	14,70 €	14,70 €	6,7	6,76 €
73900104	SEÑALIZACIÓN	INDICA VIAL GROC 4 L (JALLUT)	1	66,33 €	66,33 €	30,5	30,51 €
739005A7	SEÑALIZACIÓN	INDICA VIAL VERMELL 0,750 L (JALLUT)	1	15,11 €	15,11 €	6,9	6,95 €
73900504	SEÑALIZACIÓN	INDICA VIAL VERMELL 4 L (JALLUT)	1	71,93 €	71,93 €	33,0	33,09 €
18972	SEÑALIZACIÓN	FAPLISA F-1007 25 kg. BLANCA Ciutat	1	77,91 €	77,91 €	35,8	35,84 €
89214	SEÑALIZACIÓN	FAPLISA F-1019 25 kg. GROGA SENYALIT	1	77,91 €	77,91 €	35,8	35,84 €
89215	SEÑALIZACIÓN	FAPLISA F-1035 25 kg. VERMELL SENYALIT. ACRIL.	1	77,91 €	77,91 €	35,8	35,84 €
3578	MASILLAS	AGUAPLAST STANDARD SAC 5 K. (BEISSIER)	1	17,63 €	17,63 €	8,1	8,11 €
2425	MASILLAS	AGUAPLAST STANDARD 15 K (BEISSIER)	1	47,46 €	47,46 €	21,8	21,83 €
3496	MASILLAS	ENDUIT RENOVACION 4H 15 Kg. (BEISSIER)	1	10,00 €	10,00 €	4,6	4,60 €
260001	ANTIGOTERAS	TITANPRO IS ANTIGOTERES SIN FIBRA 1 L	1	12,75 €	12,75 €	5,8	5,87 €
260004	ANTIGOTERAS	TITANPRO IS ANTIGOTERES SIN FIBRA 4 L	1	36,70 €	36,70 €	16,8	16,88 €
260515	ANTIGOTERAS	TITANPRO IS ANTIGOTERES SIN FIBRA 15 L	1	112,25 €	112,25 €	51,6	51,64 €
N3001A7	IMPRIMACIONES	JALLUT PRIMER UNIVERSAL GRIS PERLA 750 ML	1	14,57 €	14,57 €	6,7	6,70 €
N300104	IMPRIMACIONES	JALLUT IMPRIMACIO POLIVALENT GRIS PERLA (7038) 5 K	1	29,40 €	29,40 €	13,5	13,52 €
72704201	IMPRIMACIONES	JALLUT IMPR. EPOXI FOSFATANT GRIS PERLA COMP. A3,2 I	1	63,22 €	63,22 €	29,0	29,08 €
72712035	IMPRIMACIONES	JALLUT ENDURIDOR IMPR. EPOXI FOSFATANT 0,8 L	1	34,73 €	34,73 €	15,9	15,98 €
13072	HERRAMIENTAS	PENTRILO ESPATULA BIMATERIA INOX. 2cm	1	5,04 €	5,04 €	2,3	2,32 €
13073	HERRAMIENTAS	PENTRILO ESPATULA BIMATERIA INOX. 3cm	1	5,19 €	5,19 €	2,3	2,39 €
13074	HERRAMIENTAS	PENTRILO ESPATULA BIMATERIA INOX. 4cm	1	5,58 €	5,58 €	2,5	2,57 €
13075	HERRAMIENTAS	PENTRILO ESPATULA BIMATERIA INOX. 5cm	1	5,83 €	5,83 €	2,6	2,68 €
13076	HERRAMIENTAS	PENTRILO ESPATULA BIMATERIA INOX. 6cm	1	6,01 €	6,01 €	2,7	2,76 €
13077	HERRAMIENTAS	PENTRILO ESPATULA BIMATERIA INOX 7cm	1	6,22 €	6,22 €	2,8	2,86 €
13078	HERRAMIENTAS	PENTRILO ESPATULA BIMATERIA INOX 8cm	1	6,61 €	6,61 €	3,0	3,04 €
13079	HERRAMIENTAS	PENTRILO ESPATULA BIMATERIA INOX. 9cm	1	7,05 €	7,05 €	3,2	3,24 €
13080	HERRAMIENTAS	PENTRILO ESPATULA BIMATERIA INOX. 10cm	1	7,69 €	7,69 €	3,5	3,54 €
9800020	HERRAMIENTAS	RESPALL METAL LIC MANEC FUSTA	1	3,83 €	3,83 €	1,7	1,76 €
74904118	FACHADAS	REVESTIMENT PETREO LISO BLANC 4 L (JALLUT)	20	24,62 €	492,40 €	11,3	226,60 €
74915100	FACHADAS	REVESTIMENT PETREO LISO BLANC 15 L (JALLUT)	20	83,95 €	1.679,00 €	38,6	772,40 €
74904118	FACHADAS	REVESTIMENT PETREO LISO 4 L ARENA (JALLUT)	20	27,62 €	552,40 €	12,7	254,20 €
74915100	FACHADAS	REVESTIMENT PETREO LISO BLANC 15 L (JALLUT)	20	89,95 €	1.799,00 €	41,3	827,60 €
71775220	P. PLASTICA BLANCA	JALFIX EXTRA BLANC BASE P. 0,75 L (JALLUT)	1	8,85 €	8,85 €	4,0	4,07 €
71704220	P. PLASTICA BLANCA	JALFIX EXTRA BLANC BASE P. 4 L (JALLUT)	1	22,97 €	22,97 €	10,5	10,57 €
71715220	P. PLASTICA BLANCA	JALFIX EXTRA BASE P 15 L (JALLUT)	1	39,90 €	39,90 €	18,3	18,35 €
566A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT BRILLANT BLANC 566 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
1566A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT SETINAT BLANC 566 750 ML.	5	15,72 €	78,60 €	7,2	36,15 €
2566A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT MATE BLANC 566 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
525A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT BRILLANT BLANCO PIEDRA 525 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
2525A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT MATE BLANCO PIEDRA 525 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
1525A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT SETINAT BLANCO PIEDRA 525 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
565A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT BRILLANT ROJO CHINA 565 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
2565A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT MATE ROJO CHINA 565 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
1565A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT SETINAT ROJO CHINA 565 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
539A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT BRILLANT AZUL LUMINOSO 539 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
2539A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT MATE AZUL LUMINOSO 539 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
1539A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT SETINAT AZUL LUMINOSO 539 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
509A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT BRILLANT GRIS PERLA 509 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
2509A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT MATE GRIS PERLA 509 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
1509A7	ESMALTE AGUA	TITANLUX ECOLOGICO ESMALT SETINAT GRIS PERLA 509 750 ML.	5	15,56 €	77,80 €	7,1	35,80 €
2803A7	EFFECTO MADERA	TITANLAK EFFECTE FUSTA SATINAT 2803 NOGAL 750 ML	1	39,31 €	39,31 €	18,0	18,08 €
2802A7	EFFECTO MADERA	TITANLAK EFFECTE FUSTA SATINAT 2802 ROURE 750 ML	1	39,31 €	39,31 €	18,0	18,08 €
1400A7	LACA DE POLIURETANO	TITANLAK 1400 BLANC 0,750 L	3	24,40 €	73,20 €	11,2	33,66 €
1408A7	LACA DE POLIURETANO	TITANLAK 1408 BLANCO PIEDRA 750 ML	3	27,50 €	82,50 €	12,6	37,95 €
1405A7	LACA DE POLIURETANO	TITANLAK 1405 VERMELL XINA 0,750 L	3	28,01 €	84,03 €	12,8	38,64 €
1421A7	LACA DE POLIURETANO	TITANLAK 1421 GRIS PERLA 0,750 L	3	27,50 €	82,50 €	12,6	37,95 €
1423A7	LACA DE POLIURETANO	TITANLAK 1423 BLAU LUMINOS 0,750 L	3	27,50 €	82,50 €	12,6	37,95 €
1401A7	LACA DE POLIURETANO	TITANLAK 1401 NEGRE 0,750 L	3	27,50 €	82,50 €	12,6	37,95 €
1401A8	LACA DE POLIURETANO	ESMALTE MATE	3	0,00 €	0,00 €	0,0	0,00 €
577A7	LACA DE POLIURETANO	TITANLUX BLANC MATE 750 ML	3	12,50 €	37,50 €	5,7	17,25 €
576A7	LACA DE POLIURETANO	TITANLUX 576 NEGRE MATE 750ML	3	27,73 €	83,19 €	12,7	38,24 €
5660A7	ESMALTE BRILLANTE	TITANLUX 5660 BLANC DECORACIO 750 ml.	1	24,37 €	24,37 €	11,1	11,21 €
586A7	ESMALTE BRILLANTE	TITANLUX 586 CREMA 0,750 L	1	27,73 €	27,73 €	12,7	12,76 €
509A7	ESMALTE BRILLANTE	TITANLUX 509 GRIS PERLA 0,750 L	1	27,73 €	27,73 €	12,7	12,76 €
539A7	ESMALTE BRILLANTE	TITANLUX 539 BLAU LUMINOS 0,75 L	1	27,73 €	27,73 €	12,7	12,76 €
555A7	ESMALTE BRILLANTE	TITANLUX 555 ROJO INGLÉS 0,75 L	1	27,73 €	27,73 €	12,7	12,76 €
567A7	ESMALTE BRILLANTE	TITANLUX 567 NEGRE 0,750 L	1	27,73 €	27,73 €	12,7	12,76 €
585A7	ESMALTE BRILLANTE	TITANLUX 585 BEIG 0,750 L	1	27,73 €	27,73 €	12,7	12,76 €
QTAA7	DECAPANTE	TITAN QUITAPINTURES PLUS 750 ML	20	27,59 €	551,80 €	12,6	253,80 €
STA7	SELLADORA	TITAN SELLADORA AIGUA 750 ML	10	21,14 €	211,40 €	9,7	97,20 €
STA04	SELLADORA	TITAN SELLADORA AIGUA 4 L.	10	115,49 €	1.154,90 €	53,1	531,30 €
STA7	SELLADORA	TITAN SELLADORA 750 ML	10	26,29 €	262,90 €	12,0	120,90 €
ST04	SELLADORA	TITAN SELLADORA 4 L	10	116,42 €	1.164,20 €	53,5	535,50 €
3855	ANTIMOHO	USOMAT ANTICONDENSACIÓ 750 ML (BEISSIER)	5	13,61 €	68,05 €	6,2	31,30 €
3854	ANTIMOHO	USOMAT ANTICONDENSACIÓ 4 L (BEISSIER)	5	54,93 €	274,65 €	25,2	126,35 €
9494	ANTIMOHO	USOMAT ANTICONDENSACIÓ 15 L (BEISSIER)	5	198,93 €	994,65 €	91,5	457,55 €



90100101	DISOLVENTES	NORAI AIGUARRAS SIMIL 1 L.	50	3,57€	178,50€	1,6	82,00€
90100105	DISOLVENTES	NORAI AIGUARRAS SIMIL 5 L.	50	16,68€	834,00€	7,6	383,50€
90100625	DISOLVENTES	NORAI DISSOLVENT UNIVERSAL 25 L.(LLAUNA METÀL·LICA)	25	52,25€	1.306,25€	24,0	601,00€
10004	SALES	SAL PASTILLA PARA DESCALCIFICADOR - SACO DE 25 KG	10	10,01€	100,10€	4,6	46,00€
10005	SALES	SAL PARA LAVAVAJILLAS 4 KGS	5	7,20€	36,00€	3,3	16,55€
1000405	DESINFECCIÓN	LEJÍA PARA PTA DESINFECCIÓN	10	3,10€	31,00€	1,4	14,30€
TH CSMP122	DESINFECCIÓN	NETEJADOR DESENGRASANT 2x1,8 Lt	1	118,39€	118,39€	54,4	54,46€
99090100205	DESINFECCIÓN	SABO ESPUMA MANS 1x 6 uds 1 Lt	15	85,60€	1.284,00€	39,3	590,70€
TK290067	DESINFECCIÓN	6 ROTILLOS 150 mts	1	81,63€	81,63€	37,5	37,55€
THLSLG076	DESINFECCIÓN	NETEJADOR DESEINFECTANT CLORAT 4 lt	1	10,76€	10,76€	4,9	4,95€
TH CSMP132	DESINFECCIÓN	DESINFECTANT NEUTRE 2x1,8 Lt	1	127,89€	127,89€	58,8	58,83€
3037	MATERIALES	PACK 18 ROOLOS PAPEL HIGIÉNICO M45 RECICLADO 3037	200	22,71€	4.542,00€	10,4	2.090,00€
9132		NETEJADOR GRAFFITIS MACS LIQUID 500ml. (FAKOLUTH)	60	17,80€	1.068,00€	8,1	491,40€
20001003	SPRAY	SPRAY MACOTA ACRILIC RAL BRILLANT 400ml	5	6,40€	32,00€	2,9	14,70€
20000883	SPRAY	SPRAY MACOTA BLANC ANTICALORIC 400ML	5	10,44€	52,20€	4,8	24,00€
20000886	SPRAY	SPRAY MACOTA BLAU ANTICALORIC 400ML	5	10,44€	52,20€	4,8	24,00€
10370	SPRAY	SPRAY MACOTA GROC ANTICALORIC 400ML	5	10,44€	52,20€	4,8	24,00€
20000880	SPRAY	SPRAY MACOTA NEGRE ANTICALORIC 400ML	5	10,44€	52,20€	4,8	24,00€
20000881	SPRAY	SPRAY MACOTA PLATA ANTICALORIC 400ML	5	10,44€	52,20€	4,8	24,00€
20000882	SPRAY	SPRAY MACOTA TRANSPARENT ANTICALORIC 400ML	5	10,44€	52,20€	4,8	24,00€
N106	SPRAY	SPRAY MACOTA VERMELL ANTICALORIC 400ML	5	10,44€	52,20€	4,8	24,00€
838101A7	SPRAY	JALLUT NEGRE ANTICALORIC 500º 750 ML	5	24,00€	120,00€	11,0	55,20€
83875008	SPRAY	JALLUT ALUMINI 600º ANTICALORIC 750ML	5	26,19€	130,95€	12,0	60,25€
6443	SPRAY	DRAPS BLANCS 2KG.	80	7,20€	576,00€	3,3	264,80€
98020600	RODILLOS	RODET LLANA SUPER PRO 55 22 CM (PENTRILO)	16	27,90€	446,40€	12,8	205,28€
12111	RODILLOS	RECANVI MINI MICROFIBRA BLANC 10 CM. (PENTRILO)	20	0,82€	16,40€	0,3	7,60€
12160	RODILLOS	RECANVI MINI MICROFIBRA EXCELLENCE 6 cm. (PENTRILO)	20	0,65€	13,00€	0,3	6,00€
98022811	RODILLOS	RECANVI MINI PORO D'ESPUMA SUPER FI 5 CM (PENTRILO)	20	0,51€	10,20€	0,2	4,60€
98003803	CINTAS	MIARCO CINTA KREPP (60º C) 24mm*45mts u.	50	0,75€	37,50€	0,3	17,50€
98004003	CINTAS	MIARCO CINTA KREPP (60º C) 36mm*45mts u.	50	1,08€	54,00€	0,5	25,00€
98704112	PALETINAS	S-168 PALETINA TRIPLE FUCSIA (VELVET) N. 12 (HERMANOS GRIERA)	16	1,39€	22,24€	0,6	10,24€
98704118	PALETINAS	S-168 PALETINA TRIPLE FUCSIA (VELVET) N. 18 (HERMANOS GRIERA)	18	1,83€	32,94€	0,8	15,12€
98704124	PALETINAS	S-168 PALETINA TRIPLE FUCSIA (VELVET) N. 24 (HERMANOS GRIERA)	18	2,46€	44,28€	1,1	20,34€
98704130	PALETINAS	S-168 PALETINA TRIPLE FUCSIA (VELVET) N. 30 (HERMANOS GRIERA)	18	4,25€	76,50€	1,9	35,28€
98704136	PALETINAS	S-168 PALETINA TRIPLE FUCSIA (VELVET) N. 36 (HERMANOS GRIERA)	18	5,30€	95,40€	2,4	43,92€
98704008	PALETINAS	S-310 BROTXA PRENSADA FUCSIA (VELVET) N. 8 (HERMANOS GRIERA)	18	5,09€	91,62€	2,3	42,12€
98704010	PALETINAS	S-310 BROTXA PRENSADA FUCSIA (VELVET) N. 10 (HERMANOS GRIERA)	18	6,55€	117,90€	3,0	54,18€
98704012	PALETINAS	S-310 BROTXA PRENSADA FUCSIA (VELVET) N. 12 (HERMANOS GRIERA)	18	7,24€	130,32€	3,3	59,94€
98704014	PALETINAS	S-310 BROTXA PRENSADA FUCSIA (VELVET) N. 14 (HERMANOS GRIERA)	18	9,28€	167,04€	4,2	76,86€
71811	PALETINAS	FLORENCIA PAL METAL LIC 1,40 mt. NEGRE (CEPILLO MARIÑO)	22	1,27€	27,94€	0,5	12,76€
373	PALETINAS	RASPALL FLORENCIA SENSE PAL (CEPILLO MARIÑO)	3	3,12€	15,60€	1,4	7,20€
614343	PALETINAS	MERY FLOC STANDARD COTO CRU 200 GR. 22 CM.	1	2,24€	2,24€	1,0	1,03€
77293	PALETINAS	ENVAS GERRA PLASTICO GRAD. 1 L.	1	14,58€	14,58€	6,7	6,71€
77294	PALETINAS	ENVAS GERRA PLASTICO GRAD. 2 L.	1	19,08€	19,08€	8,7	8,78€
68108	PALETINAS	RASPALL FREGAR 9x4-E TAMPICO U (CEPILLO MARIÑO)	1	2,79€	2,79€	1,2	1,28€
XYCTOL750	PALETINAS	TITAN OXIRON TRANSFORMADOR OXIDO LIQUID 0,750 L.	1	30,64€	30,64€	14,0	14,09€
V	PALETINAS	Titan Piscinas azul 4 l	1	161,40€	161,40€	74,2	74,24€
20100214	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO BRILLANT 1002 ROURE 250 ML.	10	14,94€	149,40€	6,8	68,70€
201002A7	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO BRILLANT 1002 ROURE 750 ML.	10	25,32€	253,20€	11,6	116,50€
211002A4	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO SETINAT 1002 ROURE 250 ML.	10	14,94€	149,40€	6,8	68,70€
211002A7	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO SETINAT 1002 ROURE 750 ML.	10	25,32€	253,20€	11,6	116,50€
1002A4	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. BRILLANT 1002 ROURE 250 ML.	10	11,47€	114,70€	5,2	52,80€
1002A7	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. BRILLANT 1002 ROURE 0,75 L.	10	21,10€	211,00€	9,7	97,10€
1002SA7	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. SETINAT 1002 ROURE 750 ML.	10	25,94€	259,40€	11,9	119,30€
1002SA4	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. SETINAT 1002 ROURE 250 ML.	10	13,46€	134,60€	6,1	61,90€
201003A4	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO BRILLANT 1003 NOGAL 250 ML.	10	14,94€	149,40€	6,8	68,70€
201003A7	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO BRILLANT 1003 NOGAL 750 ML.	10	25,32€	253,20€	11,6	116,50€
211003A4	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO SETINAT 1003 NOGAL 250 ML.	10	14,94€	149,40€	6,8	68,70€
211003A7	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO SETINAT 1003 NOGAL 750 ML.	10	25,32€	253,20€	11,6	116,50€
1003A4	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. BRILLANT 1003 NOGAL 250 ml.	10	11,47€	114,70€	5,2	52,80€
1003A7	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. BRILLANT 1003 NOGAL 750 ML.	10	20,45€	204,50€	9,4	94,10€
1003SA4	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. SETINAT 1003 NOGAL 250 ML.	10	13,46€	134,60€	6,1	61,90€
1003SA7	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. SETINAT 1003 NOGAL 750 ML.	10	25,94€	259,40€	11,9	119,30€
B5T804	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. BRILLANT 1000 INCOLORO 4 L.	10	98,83€	988,30€	45,4	454,60€
B5T844	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. BRILLANT 1000 INCOLORO 250 ML.	10	10,85€	108,50€	4,9	49,90€
B5T8A7	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. BRILLANT 1000 INCOLORO 750 ML.	10	22,33€	223,30€	10,2	102,70€
B5TMA4	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. MATE INCOLORO 250 ML.	10	12,95€	129,50€	5,9	59,60€
B5TMO4	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. MATE INCOLORO 4 L.	6	111,69€	670,14€	51,3	308,28€
B5TMA7	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. MATE INCOLORO 750 ML.	10	25,15€	251,50€	11,5	115,70€
B5TSA4	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. SETINAT 1000 INCOLORO 250 ML.	10	12,94€	129,40€	5,9	59,50€
B5TSA7	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. SETINAT 1000 INCOLORO 4 L.	10	111,64€	1.116,40€	51,3	513,50€
B5TSA7	PALETINAS	TITANLUX VERNIS SINTETIC DEC. SETINAT 1000 INCOLORO 750 ML.	10	26,49€	264,90€	12,1	121,90€
201000A4	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO BRILLANT 1000 INCOLORO 250 ML.	50	14,94€	747,00€	6,8	343,50€
20100022	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO BRILLANT 1000 INCOLORO 2,5 L.	50	79,12€	3.956,00€	36,4	1.820,00€
201000A7	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO BRILLANT 1000 INCOLORO 750 ML.	50	25,32€	1.266,00€	11,6	582,50€
22100022	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO MATE 1000 INCOLORO 2,5 L.	50	79,12€	3.956,00€	36,4	1.820,00€
221000A4	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO MATE 1000 INCOLORO 250 ML.	50	14,94€	747,00€	6,8	343,50€
221000A7	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO MATE 1000 INCOLORO 750 ML.	50	26,63€	1.331,50€	12,2	612,50€
21100022	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO SETINAT 100 INCOLORO 2,5 L.	50	75,23€	3.761,50€	34,6	1.730,50€
211000A4	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO SETINAT 100 INCOLORO 250 ML.	50	14,94€	747,00€	6,8	343,50€
211000A7	PALETINAS	TITANLUX BARNIZ AGUA ECOL. DECORACIO SETINAT 100 INCOLORO 750 ML.	50	25,32€	1.266,00€	11,6	582,50€
BPT8A7	PALETINAS	TITAN SUELOS VERNIS POLIURETA BRILLANT 0,75 L	100	24,69€	2.469,00€	11,3	1.136,00€
BPT804	PALETINAS	TITANLUX SUELOS VERNIS POLIURETA BRILLANT 4 L	38	106,16€	4.034,08€	48,8	1.855,54€
BPT504	PALETINAS	TITANLUX SUELOS VERNIS POLIURETA SATINAT 4 L	38	120,62€	4.583,56€	55,4	2.108,62€
BPTSA7	PALETINAS	TITANLUX SUELOS VERNIS POLIURETA SETINAT 0,75 L	40	30,00€	1.200,00€	13,8	552,00€
A4520A7	PALETINAS	OXIRON AGUA LISO BRILLANT 4520 PLATA 750 ML.	40	18,31€	732,40€	8,4	336,80€
4520A7	PALETINAS	OXIRON LISO 4520 PLATA 0,750 L.	2	26,03€	52,06€	11,9	23,94€
2029A7	PALETINAS	OXIRON PAVONAT 202 GRIS ACER 750 ml.	2	22,90€	45,80€	10,5	21,06€
204PA7	PALETINAS	OXIRON PAVONAT 204 NEGRE 750ML.	30	22,90€	687,00€	10,5	315,90€
215PA7	PALETINAS	OXIRON PAVONAT 215 VERMELL OXID 0,750 L	1	22,90€	22,90€	10,5	10,53€
216PA7	PALETINAS	OXIRON PAVONAT 216 VERD BRONZE 0,750L	1	22,90€	22,90€	10,5	10,53€
202A7	PALETINAS	OXIRON FORJA 202 GRIS ACER 0,750L	30	21,97€	659,10€	10,1	303,30€
203A7	PALETINAS	OXIRON FORJA 203 BLAU 0,75 L	1	21,97€	21,97€	10,1	10,11€
215A7	PALETINAS	OXIRON FORJA 215 VERMELL OXID 0,750	1	21,97€	21,97€	10,1	10,11€
216A7	PALETINAS	OXIRON FORJA 216 VERD BRONZE 0,750 L.	1	21,97€	21,97€	10,1	10,11€
204A7	PALETINAS	OXIRON FORJA 204 NEGRE FORJA 750 ml.	1	21,97€	21,97€	10,1	10,11€
A4202A7	PALETINAS	OXIRON AGUA LISO EFECTO FORJA 4202 GRIS ACERO 750 ML.	1	15,39€	15,39€	7,0	7,08€
A4204A7	PALETINAS	OXIRON AGUA LISO EFECTO FORJA 4204 NEGRE 750 ML.	2	18,31€	36,62€	8,4	16,84€
4202SA7	PALETINAS	OXIRON USO SATINAT 4202 GRIS ACERO EFECTE FORJA 750 ML.	1	29,59€	29,59€	13,6	13,61€
4204SA7	PALETINAS	OXIRON USO SATINAT 4204 NEGRE EFECTE FORJA 750 ML.	1	29,59€	29,59€	13,6	13,61€
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ ANUAL (IVA EXCLÓS)					76.319,53€		35.109,04€
Nº D'ANYS DEL CONTRACTE					1		
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE (IVA EXCLÓS)					76.319,53€		35.109,04€
IVA (21%)					16.027,10€		7.372,90€
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE (IVA INCLÓS)					92.346,63€		42.481,94€



Per donar constància al convingut, es signa el present contracte.

Per l'empresa

Per l'Administració

Dóna fe de l'acte